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Forfall meldes til utvalgssekretær Rita E. Sundet som sørger for innkalling av 
varamedlemmer. Varamedlemmer møter kun ved spesiell innkalling.

Innkalling er sendt til:
Navn Funksjon Representerer
Ida Barseth Leder BK-SAS
Oda Margrete Graneng Medlem BK-BOS
Pootanet Chaipromkiaw Medlem BK-SAS
Guro Gilde Medlem BK-BOS
Joakim Berg Kristiansen Medlem BK-BOS
Håkon Eidsvik Nestleder FVS
Leif Moen Medlem BK-BOS
Lisa Nygård Medlem BK-BOS
Håkon Wik Solberg Medlem FVS
Suzana Rizvanaj Medlem FVS
Gerd Hegvik Medlem BK-SP
Jostein Tårnes Medlem BK-AP
Ogne Undertun Medlem BK-AP
Sissel Eide Fremstad Medlem BK-AP



Saksnr Sakstittel Lukket
Saker til behandling:

PS 12/7 Forslag om endring av møtegodtgjørelse
PS 12/8 Hva kan Bjugn ungdomsråd gjøre for å vises mer?
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Saksbehandler: Rita E. Sundet

Forslag om endring av møtegodtgjørelse

Sakens bakgrunn og innhold:
Det har kommet fram synspunkt om at møtegodtgjørelse fjernes for møter i 2013. Det synes 
ikke å være rett å få betaling for å gjøre vår hverdag bedre.

Vurdering:
Møtegodtgjørelse er vedtatt av kommunestyret og er en ordning som gjelder alle politiske utvalg, 
råd og styrer i Bjugn kommune. Dersom dette skal endres må nok saken tas opp til behandling i 
Kommunestyret, men det er full anledning for ungdomsrådet å komme med innspill til 
endringer. Det er dessuten et godt eksempel på noe man kan gjøre noe med om det er politisk 
vilje til det. Dette er ikke et tiltak som koster mer for Bjugn kommune, det vil jo nettopp 
redusere utgiftene.

Utvalgslederens innstilling:
Bjugn Ungdomsråd foreslår for Bjugn kommunestyre å fjerne møtegodtgjørelsen for 
møter i 2013.
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Saksbehandler: Rita E. Sundet

Hva kan Bjugn ungdomsråd gjøre for å vises mer?

Sakens bakgrunn og innhold:
Leder i Bjugn ungdomsråd, Ida Johanne Barseth, ønsker at det diskuteres grundig hva 
ungdomsrådet kan gjøre for å bli mer synlig. 

Tidligere har ungdomsrådene vært med på ulike møter og arrangement og fått artikler i 
aviser om det de har holdt på med. I starten av ungdomsrådet i 1996 -1998 arrangerte 
ungdomsrådet ungdomsuke med dansekurs, sminkekurs, kokkekurs og kostymesying og 
karneval. På fredag 13. arrangerte de grøsserfilmaften for barn og ungdom i 
ungdomsklubben, med visning av 3 ulike filmer tilpasset alder 7-år, 11-år og 15-år.

I 2004 ble Bjugn valgt som Norges barne- og ungdomskommune av Barne- og 
familiedepartementet. Dette var særlig på grunn av at Ungdomsrådet selv får velge hvilke 
saker de syns det er viktig å diskutere eller vedta i ungdomsrådet. Det er nettopp ikke de 
voksne som skal bestemme hva ungdomsrådet får lov til å mene noe om. Dessuten at 
ungdomsrådet hadde reell innflytelse og muligheter til å påvirke samfunnet ved at 
politikere også er med i ungdomsrådet, men i klart mindretall, og at representanter fra 
ungdomsrådet får delta på alle kommunestyremøter.

Utvalgslederens innstilling:
Saken drøftes på møtet og vi prøver å finne noen gode måter å bli mer synlig på.
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